
ZARZĄDZENIE NR 71/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia składu Gminnej Komisji do spraw szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, 
powódź, huragan, piorun, obsunięcie sie ziemi lub lawinę na terenie Gminy Dukla

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) w związku z §§ 1 i 2 zarządzenia Nr 138/11 Wojewody Podkarpackiego z dnia 
13 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Gminnych Komisji do spraw szacowania zakresu i wysokości strat 
poniesionych na terenie województwa podkarpackiego w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki 
przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę, Burmistrz Dukli 
zarzadza, co następuje:

§ 1. Ustala nastepujący skład Gminnej Komisji do spraw szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane 
przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, 
obsunięcie się ziemi lub lawinę na terenie Gminy Dukla, zwaną dalej "Komisją":

1) Przedstawiciel Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale - Pan Adam Michna,

2) Przedstawiciel Zarządu Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale - Pan Roman Markuszka,

3) Przedstawiciel Gminy Dukla - Pani Bożena Szczepanik.

§ 2. Komisja we własnym zakresie wyłoni ze swojego składu Przewodniczącego, który koordynował  będzie 
całokształt jej pracy.

§ 3. Do zadań Komisji należy:

1) przeprowadzenie lustracji na miejscu oraz dokonywanie szacunków zakresu i wysokosci szkód powstałych na 
terenie Gminy Dukla w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej,w związku 
z wystąpieniem niekorzystnych zjawisk atmosferycznychh wymienionych w § 1;

2) sporządzanie indywidualnych protokołów oszacowania szkód w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
z których jeden przeznaczony jest dla producenta rolnego zaś drugi do Wojewódzkiej Komisji ds koordynacji 
szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych na terenie województwa podkarpackiego w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, 
deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się 
ziemi lub lawinę zwaną dalej "Wojewódzką Komisją„;

3) sporządzenie zbiorczego zestawienia oszacowanych strat w Gminie Dukla oraz przekazanie jednego 
egzemplarza do Wojewódzkiej Komisji

4) obliczanie kwoty obniżonego dochodu w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych, według zasad 
przekazanych przez Wojewódzką Komisję.

§ 4. Przeprowadzone szacunki zakresu i wysokości szkód, sporządzone w formie protokołu oraz ustalona kwota 
obniżonego dochodu stanowić będą podstawę do wydania opinii Wojewody do wniosku o udzielenie kredytu na 
sfinansowanie kosztów wznowienia produkcji oraz kosztów odtworzenia środków trwałych w przypadku 
wystąpienia szkód, o których mowa w § 1.

§ 5. Komisja we własnym zakresie ustali tryb pracy oraz sposób wykonywania zadań, o których mowa w § 3 z 
zachowaniem maksymalnego terminu 60 dni od daty wystąpienia klęski.

Id: 5B1A801F-0B8F-498F-B476-0C6BCA4434E6. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc zarzadzenie Nr 53/10 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie ustalenia 
składu Gminnej Komisji do spraw szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz 
nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub 
lawinę na terenie Gminy Dukla.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 5B1A801F-0B8F-498F-B476-0C6BCA4434E6. Podpisany Strona 2




